
  
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 

 
  

 

 

 

 

 

aru 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPJ-109929/ČJ-2016-1600VZ 

Název zakázky: 
Čištění a zimní údržba zpevněných ploch na                 

ÚOPČR  Pelhřimov. 

Předmět zakázky (služba, 

dodávka nebo stavební práce): 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Název zadavatele: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

Sídlo zadavatele: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. Mgr. Radek Malíř, ředitel krajského ředitelství 

IČ zadavatele: 72052147 

DIČ zadavatele: CZ72052147 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Radek Skovajsa, vedoucí oddělení provozu a údržby 

majetku 
 974 262 580, 725 375 060 radek.skovajsa@pcr.cz   

Datum vyhlášení zakázky: 25. října 2016 

Prohlídka objektů: 
01. listopadu 2016 08,00 hod Pelhřimov, Pražská 1738  
 (Účast na prohlídce – DOPORUČENA PRO 
JEDNOZNAČNOU SPECIFIKACI !!!)  

Lhůta pro podávání nabídek: 07. listopadu 2016 do 09,00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 

Popis předmětu zakázky: 

Poskytování služby - zajištění čištěni (strojní zametání) a 

zimní údržby (prohrnování, posyp a případný odvoz sněhu) 

ze zpevněných ploch, komunikací a chodníků. Celkové 

výměra 2275 m2 (z toho 1665 m2 zpevněná asfaltová plocha, 

385 m2  zpevněná plocha – zámková dlažba 225 m2 chodník 

– zámková dlažba).  

Bližší specifikace: 

příloha č. 1 – Specifikace rozsahu a požadovaných úkonů  

příloha č. 2 – Situace ploch 

příloha č. 3 – Tabulka položkových cen 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva o dílo 

doba realizace od 15. listopadu 2016 do 15. listopadu 

2020 – nejdéle však do vyčerpání limitu z uzavřeného 

smluvního vztahu. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

ÚOPČR Pelhřimov, Pražská 1738, na parcelách číslo 

3148/4 a 3148/23, KÚ Pelhřimov 

mailto:radek.skovajsa@pcr.cz


Hodnotící kritéria: 
Průměrná hodinová jednotková cena bez DPH na 1 m2 
čištění a zimní údržby ploch a 1 t odvozu sněhu. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

Kopie- živnostenský list (Silniční motorová doprava – 

nákladní…) a Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm 

uchazeč zapsán.    

Požadavek na identifikaci 

uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce vyplní identifikační list 

uchazeče, který je v příloze č.1 Krycím listu  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídku podá uchazeč v písemné formě, v řádně uzavřené 

obálce s označením 
„Neotvírat - Čištění a zimní údržba zpevněných ploch   

                      na ÚOPČR  Pelhřimov. 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele, 
a to do skončení lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději  

do 07. listopadu 2016 do 09:00 hod. 

Při podávání nabídek poštou se za datum doručení 

nabídky uchazeče považuje datum převzetí zásilky 

zadavatelem. Zadavatel doporučuje uchazeči 

upřednostnit podání nabídek osobně. 

Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření 

razítkem uchazeče.  

Adresa zadavatele:Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

                          Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 27 s ohledem na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 

Další požadavky: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezadat veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 
c) Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

Přílohy výzvy: 

Přílohy výzvy: 

příloha č.1 – Specifikace rozsahu a požadovaných úkonů  

příloha č.2 – Situace ploch 

příloha č.3 – Krycí list vč. identifikace uchazeče 

příloha č.4 – Návrh smlouvy 

Obsah nabídky: 

Uchazeč je povinen ve své nabídce předložit tyto 

doklady: 

1. Krycí list vč. identifikace uchazeče – příloha č. 3 

2. Aktuální vlastní ceník čištění komunikací (ploch)              

a zimní údržby komunikací (ploch) a chodníků –nebude 

předmětem hodnocení – pouze jako příloha 

k smluvnímu vztahu při potřebě užít jinou techniku. 

3. Výpis z OR popř. příslušný živnostenský list. 

4. Návrh smlouvy 
Všechny uvedené doklady budou potvrzeny statutárním 

orgánem, popř. osobou, která je oprávněna za uchazeče 

jednat na základě plné moci, tato plná moc bude také 

přílohou nabídky. 

Podpis zadavatele: 

 

V Jihlavě dne 25. 10. 2016 

   

                        plk. Mgr. Radek Malíř v.r. 

                         ředitel krajského ředitelství 

 


